
Konsulent med Power BI-erfaring til Digital
Ejendomsdrift og Byggeri

Hvad skal der til for, at du trives? Vi kan tilbyde attraktive rammer og indflydelse på en
arbejdsplads, hvor vi har fællesskabet, lederskabet og kollegaskabet tilfælles.
Vores nyoprettede afdeling for Digital Ejendomsdrift og Byggeri søger en god kollega, der kan lide
at arbejde med datadrevet rapportering og ønsker at bidrage til udviklingen af vores Center for
Ejendomsdrift og Byggeri. Hvis du har en Power BI-specialist i maven, kan det meget vel være dig,
vi leder efter.
Din rolle
Du får ansvaret for at sikre relevante rapporter på ejendomsdrift og byggeri til vores kunder –
boligorganisationernes bestyrelser - og som en del af ledelsesgrundlaget i centeret og direktionen.
Derudover bliver du en vigtig del af en mindre afdeling, der arbejder strategisk med digitalisering af
ejendomsdrift og byggeri, blandt andet gennem vores Facility Management system, projektweb-
løsninger til byggesager og specialiserede AI-værktøjer. 
Boligorganisationerne i KAB-Fællesskabet er både ejere af og kunder hos KAB. De ejer til sammen
næsten 1.000 ejendomme i Storkøbenhavn, som er hjem for ca. 120.000 beboere. Du skal derfor
kunne lide at arbejde med store datamængder – og trække relevant viden ud af dem.
Du kommer til at arbejde tæt sammen med alle enheder i centeret, kollegaer i
boligorganisationerne og øvrige afdelinger i KAB-Huset. Arbejdsforholdene er fleksible og
rammerne er attraktive, når du møder ind på kontoret på Enghavevej i København.
Du gør fremtidens digitale ejendomsdrift og byggeri til virkelighed

Du sikrer valide og relevante ejendomsdata til Power BI-rapporter●

Du udvikler og vedligeholder ledelsesrapportering for centeret ●

Du udvikler og vedligeholder power BI rapporter, der understøtter boligorganisationernes

bestyrelser og deres beslutninger i fht. drift og udvikling af deres ejendomsportefølje

●

Du bliver en del af implementeringen af digitale værktøjer som Dalux FM, Dalux Build og

Property.ai

●

Du bidrager til den generelle digitale understøttelse af ejendomsdrift og byggeri●

Du passer godt ind, hvis du:

Har stærke kompetencer i Power BI – både backend og frontend●

Er selvkørende og kan omsætte behov til konkrete løsninger●

Arbejder struktureret og formår at skabe overblik●

Det er en fordel, men ikke et krav, hvis du har kendskab til ejendomsdrift eller byggeri.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Katja Bovbjerg Hansen på 33 63 11
60. Vi ønsker at byde vores nye kollega velkommen snarest muligt og afholder samtaler løbende.
Send derfor din ansøgning, dit CV og relevante dokumenter senest 2. marts 2026.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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